
Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Команда (присутній, ?ordre_rang_init? - 18 команда)

сторінка 1/2

rang init рейтинг прізвище СФ фла

1 9 (1 3 5) КИЇВ 1
    БОНДАРЧУК Арсеній
    КАРАПИШ Арсеній
    ПОЛЯКОВ Костянтин
    РЕМЕЗ Віталій

2 27 (2 11 14) ЛЬВІВ 1
    ГУЛА Максим
    АРЦИШЕВСЬКИЙ Олекса
    ЦИГИЛЬ Марк-Юрій
    ТИМКІВ Олесь

3 28 (3 12 13) КИЇВ 2
    БОГАЧ Костянтин
    КОРЧУК Максим
    МЕЛЬНИЧЕНКО Михайло
    СТАБНІКОВ Олександр

4 47 (10 17 20) ДНІПРО 1
    ГУБСЬКИЙ Святослав
    КАЛАШНИКОВ Єгор
    ТАРАБАН Дмитро
    РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем

5 54 (15 16 23) ЗАКАРПАТТЯ 1
    ДУРДА Максим
    ЛУГОВИЙ Костянтин
    САЙФУТДИНОВ-МАРКО Давид
    ЯРЧИЧ Сергій

6 58 (8 19 31) ЛЬВІВ 3
    МИХАЙЛЮКОВ Артур
    МОРСЬКИЙ Денис
    ПІДГАЙНИЙ Павло
    ІЛЬЧИШИН Олег

7 82 (9 29 44) ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1
    ГАВАДЗИН Василь
    ГАВАДЗИН Михайло
    МЕЛЬНИК Артем
    СЛОБОДЯН Владислав

8 88 (22 27 39) КИЇВ 3
    ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній
    КОРЧУК Євген
    ПАУКОВ Єгор

9 #### БРОВАРИ 1
    МАТИГІН Олександр
    ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита
    ЯРМОЛЕНКО Олександр

10 #### ЛЬВІВ 2
    ВАУЛІН Єгор
    БІЛЯНСЬКИЙ Максим
    КРАВЕЦЬ Максим
    СІКОРА Володимир
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Команда (присутній, ?ordre_rang_init? - 18 команда)

сторінка 2/2

rang init рейтинг прізвище СФ фла

11 118 (6 55 57) ХАРКІВ
    АРЖАНОВ Родіон
    КІЛЬЯЧЕНКО Іван
    ОСІПОВ Артем
    ХВОРОСТ Максим

12 #### ЗАПОРІЖЖЯ
    ЖИВОГЛЯД Максим
    БРОМОТ Акім
    КОМПАНІЕЦЬ Роман

13 #### КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
    БЕДРИК Вікентій
    ГОЙНЕЦЬ Гліб
    ЗАГАЙНИЙ Оскар Марко
    ЗАІКА Максиміліан

14 #### ЗАКАРПАТТЯ 2
    БУЯНОВ Михайло
    ІЛЬТЬО Андрій
    ЧЕШЕНКО Кирило

15 #### ДНІПРО 2
    ГОДОВАНЮК Марк
    КОССОВ Лука
    КРАСНЮК Григорій

16 #### ЗАКАРПАТТЯ 3
    МАЦУР Михайло
    ФЕДЕЛЕШ Максиміліан
    РЯБІЙ Герман
    ШАРКЕЗІ Марк

17 #### БРОВАРИ 2
    КУЛІКОВ Марк
    СТАДНИК Захар
    ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій

18 #### ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 2
    ДЕРГАЧОВ Федір
    ГУМЕНЮК Яремій
    ТИМОШЕНКО Тимофій
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Формула змагань

сторінка 1/1

18 команда

1 тур груп

18 команда
5 групп (3 групп из 4, 2 групп из 3)
Зсув по : місто
8 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 8 команда

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    9:00    Доріжка 1
Суддя: ОРЕМУШ Гейза 

П/З різ. н.у. №
КИЇВ 1  V  V 1,000 33 90 1
ХАРКІВ 29  V 0,500 -10 74 2
ЛЬВІВ 2 28 39 0,000 -23 67 3

Группа No 2    9:00    Доріжка 2
Суддя: ПАСЕКА В 

П/З різ. н.у. №
ЗАПОРІЖЖЯ  V 23 0,500 -21 68 2
БРОВАРИ 1 44 20 0,000 -26 64 3
ЛЬВІВ 1  V  V 1,000 47 90 1

Группа No 3    9:00    Доріжка 3
Суддя: КАСЬЯНЕНКО Катерина , ВОЛОШИНА М 

П/З різ. н.у. №
КИЇВ 3 25  V  V 0,667 19 115 2
КИЇВ 2  V  V  V 1,000 73 135 1
КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 35 28  V 0,333 -24 108 3
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 2 16  9 42 0,000 -68 67 4

Группа No 4    9:00    Доріжка 5
Суддя: ЧМЕРЕКА Дарія , ЛИТВИНЮК А 

П/З різ. н.у. №
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1  V  V 40 0,667 35 130 2
ЗАКАРПАТТЯ 2 26  V 32 0,333 -16 103 3
БРОВАРИ 2 24 29 16 0,000 -66 69 4
ДНІПРО 1  V  V  V 1,000 47 135 1

Группа No 5    9:00    Доріжка 7
Суддя: ХВОРОСТ Максим , ХМЕЛЕВСЬКИЙ Анатолій 

П/З різ. н.у. №
ЛЬВІВ 3  V  V 32 0,667 0 122 2
ЗАКАРПАТТЯ 3 39 34 30 0,000 -32 103 4
ДНІПРО 2 38  V 39 0,333 -2 122 3
ЗАКАРПАТТЯ 1  V  V  V 1,000 34 135 1
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 18 команда)

сторінка 1/1

   ранг прізвище флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 КИЇВ 2 1,000 73 135 кваліфіков
2 ДНІПРО 1 1,000 47 135 кваліфіков
3 ЛЬВІВ 1 1,000 47 90 кваліфіков
4 ЗАКАРПАТТЯ 1 1,000 34 135 кваліфіков
5 КИЇВ 1 1,000 33 90 кваліфіков
6 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 0,667 35 130 кваліфіков
7 КИЇВ 3 0,667 19 115 кваліфіков
8 ЛЬВІВ 3 0,667 0 122 кваліфіков
9 ХАРКІВ 0,500 -10 74 не кваліфі

10 ЗАПОРІЖЖЯ 0,500 -21 68 не кваліфі
11 ДНІПРО 2 0,333 -2 122 не кваліфі
12 ЗАКАРПАТТЯ 2 0,333 -16 103 не кваліфі
13 КИЇВ ДИНАМІВЕ 0,333 -24 108 не кваліфі
14 ЛЬВІВ 2 0,000 -23 67 не кваліфі
15 БРОВАРИ 1 0,000 -26 64 не кваліфі
16 ЗАКАРПАТТЯ 3 0,000 -32 103 не кваліфі
17 БРОВАРИ 2 0,000 -66 69 не кваліфі
18 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 0,000 -68 67 не кваліфі
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 8 команда)

сторінка 1/1

   ранг прізвище флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 КИЇВ 2 1,000 73 135 кваліфіков
2 ДНІПРО 1 1,000 47 135 кваліфіков
3 ЛЬВІВ 1 1,000 47 90 кваліфіков
4 ЗАКАРПАТТЯ 1 1,000 34 135 кваліфіков
5 КИЇВ 1 1,000 33 90 кваліфіков
6 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 0,667 35 130 кваліфіков
7 КИЇВ 3 0,667 19 115 кваліфіков
8 ЛЬВІВ 3 0,667 0 122 кваліфіков
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 18 команда)

сторінка 1/2

№ прізвище фла СФ статус

1 КИЇВ 1
    БОНДАРЧУК Арсеній
    КАРАПИШ Арсеній
    ПОЛЯКОВ Костянтин
    РЕМЕЗ Віталій

2 ЛЬВІВ 1
    ГУЛА Максим
    АРЦИШЕВСЬКИЙ Олекса
    ЦИГИЛЬ Марк-Юрій
    ТИМКІВ Олесь

3 КИЇВ 2
    БОГАЧ Костянтин
    КОРЧУК Максим
    МЕЛЬНИЧЕНКО Михайло
    СТАБНІКОВ Олександр

4 ДНІПРО 1
    ГУБСЬКИЙ Святослав
    КАЛАШНИКОВ Єгор
    ТАРАБАН Дмитро
    РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем

5 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1
    ГАВАДЗИН Василь
    ГАВАДЗИН Михайло
    МЕЛЬНИК Артем
    СЛОБОДЯН Владислав

6 ЛЬВІВ 3
    МИХАЙЛЮКОВ Артур
    МОРСЬКИЙ Денис
    ПІДГАЙНИЙ Павло
    ІЛЬЧИШИН Олег

7 ЗАКАРПАТТЯ 1
    ДУРДА Максим
    ЛУГОВИЙ Костянтин
    САЙФУТДИНОВ-МАРКО Дави
    ЯРЧИЧ Сергій

8 КИЇВ 3
    ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній
    КОРЧУК Євген
    ПАУКОВ Єгор

9 ХАРКІВ
    АРЖАНОВ Родіон
    КІЛЬЯЧЕНКО Іван
    ОСІПОВ Артем
    ХВОРОСТ Максим

10 ЗАПОРІЖЖЯ
    ЖИВОГЛЯД Максим
    БРОМОТ Акім
    КОМПАНІЕЦЬ Роман
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 18 команда)

сторінка 2/2

№ прізвище фла СФ статус

11 ДНІПРО 2
    ГОДОВАНЮК Марк
    КОССОВ Лука
    КРАСНЮК Григорій

12 ЗАКАРПАТТЯ 2
    БУЯНОВ Михайло
    ІЛЬТЬО Андрій
    ЧЕШЕНКО Кирило

13 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
    БЕДРИК Вікентій
    ГОЙНЕЦЬ Гліб
    ЗАГАЙНИЙ Оскар Марко
    ЗАІКА Максиміліан

14 ЛЬВІВ 2
    ВАУЛІН Єгор
    БІЛЯНСЬКИЙ Максим
    КРАВЕЦЬ Максим
    СІКОРА Володимир

15 БРОВАРИ 1
    МАТИГІН Олександр
    ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита
    ЯРМОЛЕНКО Олександр

16 ЗАКАРПАТТЯ 3
    МАЦУР Михайло
    ФЕДЕЛЕШ Максиміліан
    РЯБІЙ Герман
    ШАРКЕЗІ Марк

17 БРОВАРИ 2
    КУЛІКОВ Марк
    СТАДНИК Захар
    ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій

18 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 2
    ДЕРГАЧОВ Федір
    ГУМЕНЮК Яремій
    ТИМОШЕНКО Тимофій
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Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я кат. національніс групи бої фінали

ВОЛОШИНА М 1 0 0
КАСЬЯНЕНКО Ка 1 0 0
ЛИТВИНЮК А 1 0 0
ПАСЕКА В 1 18 0
ОРЕМУШ Гейза 1 18 18
САВЧЕНКО Тетея 0 18 0
ХВОРОСТ Максим 1 18 18
ХМЕЛЕВСЬКИЙ 1 0 0
ЧМЕРЕКА Дарія 1 0 0

Document engarde-escrime.com - 2024-11-11 19:38 - Сторінка 10



Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат шпага юнаки командні м.Хмельницький 8-10.11.2024р.-  

 5-е место Tableau 5-8 of 4  Tableau of 8  Півфінали Финал 

   1 КИЇВ 2    

  ЛЬВІВ 3  
12:10 Доріжка 2 Суддя: 

ХВОРОСТ Максим 
 КИЇВ 2  

   8 ЛЬВІВ 3  45/27 >>  

 ЛЬВІВ 3 
14:10 Доріжка 4 Суддя: 

ПАСЕКА В 
   

14:00 Доріжка 2 Суддя: 
ХВОРОСТ Максим 

КИЇВ 1 

 45/41 >>  5 КИЇВ 1   45/43 >> 

  ЗАКАРПАТТЯ 1  
13:10 Доріжка 2 Суддя: 

ХВОРОСТ Максим 
 КИЇВ 1  

   4 ЗАКАРПАТТЯ 1  45/20 >>  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1 
15:05 Доріжка 4 Суддя: 
САВЧЕНКО Тетеяна 

     
14:50 Доріжка 2 Суддя: 

ХВОРОСТ Максим 
КИЇВ 1 

45/44 >>   3 ЛЬВІВ 1    45/41 >> 

  ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1  
12:10 Доріжка 3 Суддя: 

ОРЕМУШ Гейза 
 ЛЬВІВ 1   

   6 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1  45/31 >>   

 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1 
14:10 Доріжка 5 Суддя: 
САВЧЕНКО Тетеяна 

   
14:00 Доріжка 3 Суддя: 

ОРЕМУШ Гейза 
ЛЬВІВ 1  

 45/43 >>  7 КИЇВ 3   45/22 >>  

  КИЇВ 3  
13:10 Доріжка 3 Суддя: 

ОРЕМУШ Гейза 
 ДНІПРО 1   

   2 ДНІПРО 1  45/35 >>   

 7-е место      3-е место  

 ЗАКАРПАТТЯ 1      КИЇВ 2  

ЗАКАРПАТТЯ 1 
15:05 Доріжка 5 Суддя: 

ПАСЕКА В 
     

14:50 Доріжка 3 Суддя: 
ОРЕМУШ Гейза 

КИЇВ 2 

45/43 >> КИЇВ 3      ДНІПРО 1 45/34 >> 

 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a8-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#b4-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a4-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a8-2
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#b2-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a2-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a8-3
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#b4-2
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a4-2
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#a8-4
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#c2-1
https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#d2-1


 

 

Tableau of 8 : ЛЬВІВ 3 27/45 КИЇВ 2 ^  

Л Ь В І В  3  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  2  

ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 5 5 4 4 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 4 9 10 6 КОРЧУК МАКСИМ 

МОРСЬКИЙ ДЕНИС 1 10 15 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 3 13 20 5 КОРЧУК МАКСИМ 

МОРСЬКИЙ ДЕНИС 1 14 25 5 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 3 17 30 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

МОРСЬКИЙ ДЕНИС 3 20 35 5 КОРЧУК МАКСИМ 

ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 3 23 40 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 4 27 45 5 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


 

 

Tableau of 8 : ЗАКАРПАТТЯ 1 20/45 КИЇВ 1 ^  

З АК АР П АТ Т Я  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  1  

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 4 4 5 5 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 2 6 10 5 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 

ДУРДА МАКСИМ 1 7 14 4 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 1 8 20 6 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 2 10 25 5 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

ДУРДА МАКСИМ 5 15 30 5 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 

САЙФУТДИНОВ-МАРКО ДАВИД 2 17 35 5 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

ДУРДА МАКСИМ 3 20 40 5 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 0 20 45 5 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


Tableau of 8 : ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1 31/45 ЛЬВІВ 1 ^  

Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К И Й 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  1  

МЕЛЬНИК АРТЕМ 2 2 5 5 ГУЛА МАКСИМ 

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 2 4 10 5 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 1 5 15 5 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

МЕЛЬНИК АРТЕМ 7 12 19 4 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 1 13 25 6 ГУЛА МАКСИМ 

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 4 17 30 5 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 2 19 35 5 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

МЕЛЬНИК АРТЕМ 3 22 40 5 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 9 31 45 5 ГУЛА МАКСИМ 

 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


 

 

Tableau of 8 : ДНІПРО 1 45/35 КИЇВ 3 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  3  

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 4 4 5 5 ПАУКОВ ЄГОР 

ТАРАБАН ДМИТРО 4 8 10 5 ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 7 15 12 2 КОРЧУК ЄВГЕН 

ТАРАБАН ДМИТРО 5 20 13 1 ПАУКОВ ЄГОР 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 5 25 18 5 КОРЧУК ЄВГЕН 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 5 30 23 5 ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 

ТАРАБАН ДМИТРО 5 35 26 3 КОРЧУК ЄВГЕН 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 5 40 29 3 ПАУКОВ ЄГОР 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 5 45 35 6 ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


Півфінали : КИЇВ 1 45/43 КИЇВ 2 ^  

К И Ї В  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  2  

КАРАПИШ АРСЕНІЙ 2 2 5 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

РЕМЕЗ ВІТАЛІЙ 3 5 10 5 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 4 9 15 5 КОРЧУК МАКСИМ 

РЕМЕЗ ВІТАЛІЙ 7 16 18 3 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

КАРАПИШ АРСЕНІЙ 7 23 25 7 КОРЧУК МАКСИМ 

БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 2 25 25 0 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

РЕМЕЗ ВІТАЛІЙ 5 30 29 4 КОРЧУК МАКСИМ 

БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 10 40 33 4 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

КАРАПИШ АРСЕНІЙ 5 45 43 10 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

 

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


 

 

Півфінали : ДНІПРО 1 22/45 ЛЬВІВ 1 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  1  

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 5 5 5 5 ГУЛА МАКСИМ 

ТАРАБАН ДМИТРО 1 6 9 4 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 1 7 15 6 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 4 11 20 5 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 1 12 25 5 ГУЛА МАКСИМ 

ТАРАБАН ДМИТРО 1 13 30 5 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 5 18 35 5 АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 2 20 40 5 ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 

ТАРАБАН ДМИТРО 2 22 45 5 ГУЛА МАКСИМ 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


Финал : ЛЬВІВ 1 41/45 КИЇВ 1 ^  

Л Ь В І В  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  1  

ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 4 4 4 4 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 

ГУЛА МАКСИМ 6 10 7 3 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 4 14 13 6 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 5 19 16 3 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 5 24 25 9 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 

ГУЛА МАКСИМ 5 29 30 5 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

АРЦИШЕВСЬКИЙ ОЛЕКСА 2 31 34 4 ПОЛЯКОВ КОСТЯНТИН 

ЦИГИЛЬ МАРК-ЮРІЙ 5 36 40 6 БОНДАРЧУК АРСЕНІЙ 

ГУЛА МАКСИМ 5 41 45 5 КАРАПИШ АРСЕНІЙ 
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Tableau 5-8 of 4 : ЗАКАРПАТТЯ 1 41/45 ЛЬВІВ 3 ^  

З АК АР П АТ Т Я  1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  3  

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 5 5 3 3 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 5 10 4 1 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 

ДУРДА МАКСИМ 5 15 10 6 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 5 20 16 6 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 5 25 23 7 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

ДУРДА МАКСИМ 2 27 27 4 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 

ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 8 35 33 6 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

ДУРДА МАКСИМ 2 37 36 3 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 4 41 45 9 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 
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Tableau 5-8 of 4 : КИЇВ 3 43/45 ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1 ^  

К И Ї В  3  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К И Й 1  

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 5 5 0 0 СЛОБОДЯН ВЛАДИСЛАВ 

ПАУКОВ ЄГОР 5 10 6 6 ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 

КОРЧУК ЄВГЕН 4 14 15 9 ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 

ПАУКОВ ЄГОР 6 20 20 5 СЛОБОДЯН ВЛАДИСЛАВ 

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 5 25 23 3 ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 

КОРЧУК ЄВГЕН 5 30 30 7 ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 

ПАУКОВ ЄГОР 5 35 31 1 ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 

КОРЧУК ЄВГЕН 5 40 39 8 МЕЛЬНИК АРТЕМ 

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 3 43 45 6 ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 
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5-е место : ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1 45/44 ЛЬВІВ 3 ^  

Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К И Й 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  Л Ь В І В  3  

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 5 5 5 5 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 1 6 10 5 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 

МЕЛЬНИК АРТЕМ 9 15 14 4 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 2 17 20 6 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 5 22 25 5 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

МЕЛЬНИК АРТЕМ 3 25 30 5 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 

ГАВАДЗИН МИХАЙЛО 3 28 35 5 МОРСЬКИЙ ДЕНИС 

МЕЛЬНИК АРТЕМ 5 33 40 5 МИХАЙЛЮКОВ АРТУР 

ГАВАДЗИН ВАСИЛЬ 12 45 44 4 ІЛЬЧИШИН ОЛЕГ 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


 

 

3-е место : ДНІПРО 1 34/45 КИЇВ 2 ^  

Д Н І П Р О 1  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  К И Ї В  2  

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 1 1 5 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

ТАРАБАН ДМИТРО 3 4 9 4 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 2 6 15 6 КОРЧУК МАКСИМ 

ТАРАБАН ДМИТРО 2 8 20 5 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 7 15 25 5 КОРЧУК МАКСИМ 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 5 20 28 3 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

ТАРАБАН ДМИТРО 8 28 32 4 КОРЧУК МАКСИМ 

ГУБСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ 4 32 38 6 БОГАЧ КОСТЯНТИН 

КАЛАШНИКОВ ЄГОР 2 34 45 7 СТАБНІКОВ ОЛЕКСАНДР 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top


7-е место : КИЇВ 3 43/45 ЗАКАРПАТТЯ 1 ^  

К И Ї В  3  У К О Л  С Ч Е Т  С Ч Е Т  У К О Л  З АК АР П АТ Т Я  1  

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 5 5 3 3 ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 

ПАУКОВ ЄГОР 5 10 7 4 ЯРЧИЧ СЕРГІЙ 

КОРЧУК ЄВГЕН 4 14 15 8 САЙФУТДИНОВ-МАРКО ДАВИД 

ПАУКОВ ЄГОР 6 20 18 3 ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 5 25 21 3 САЙФУТДИНОВ-МАРКО ДАВИД 

КОРЧУК ЄВГЕН 5 30 30 9 ДУРДА МАКСИМ 

ПАУКОВ ЄГОР 5 35 31 1 САЙФУТДИНОВ-МАРКО ДАВИД 

КОРЧУК ЄВГЕН 3 38 40 9 ЛУГОВИЙ КОСТЯНТИН 

ГРУЩАНСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 5 43 45 5 ДУРДА МАКСИМ 

 

Documen t  enga rde -se rv i ce  -  11 .11 .2024  19 :36 :21  
Th i s  documen t  i s  au toma t i ca l l y  re f reshed ,  you  can  re f resh  i t  you rse l f  mo re  f requen t l y  

 

https://engarde-service.com/competition/po_uff/chu2024/emt/tableau8.htm#top
https://engarde-service.com/


Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
8-10.11.2024р.

сторінка 1/24

Тур № 1 Группа No 1

ХАРКІВ  -  КИЇВ 1

Счет

5

7

8

10

20

21

22

25

29

Укол

5

2

1

2

10

1

1

3

4

Счет

0

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

0

10

5

5

5

5

5

5

5

ХАРКІВ

ХВОРОСТ Максим

АРЖАНОВ Родіон

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

АРЖАНОВ Родіон

ХВОРОСТ Максим

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

АРЖАНОВ Родіон

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

ХВОРОСТ Максим

КИЇВ 1

БОНДАРЧУК Арсеній

КАРАПИШ Арсеній

ПОЛЯКОВ Костянтин

БОНДАРЧУК Арсеній

ПОЛЯКОВ Костянтин

КАРАПИШ Арсеній

ПОЛЯКОВ Костянтин

БОНДАРЧУК Арсеній

КАРАПИШ Арсеній

КИЇВ 1  -  ЛЬВІВ 2

Счет

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Счет

5

6

11

13

16

20

21

25

28

Укол

5

1

5

2

3

4

1

4

3

КИЇВ 1

РЕМЕЗ Віталій

КАРАПИШ Арсеній

ПОЛЯКОВ Костянтин

РЕМЕЗ Віталій

ПОЛЯКОВ Костянтин

КАРАПИШ Арсеній

ПОЛЯКОВ Костянтин

РЕМЕЗ Віталій

КАРАПИШ Арсеній

ЛЬВІВ 2

БІЛЯНСЬКИЙ Максим

ВАУЛІН Єгор

СІКОРА Володимир

ВАУЛІН Єгор

БІЛЯНСЬКИЙ Максим

СІКОРА Володимир

ВАУЛІН Єгор

СІКОРА Володимир

БІЛЯНСЬКИЙ Максим



Чемпіонату України з фехтування серед юнаків і дівчат
шпага юнаки командні

м.Хмельницький
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сторінка 2/24

Тур № 1 Группа No 1

ЛЬВІВ 2  -  ХАРКІВ

Счет

3

5

10

1

21

21

28

31

39

Укол

3

2

5

0

20

0

7

3

8

Счет

5

10

12

20

25

30

33

39

45

Укол

5

5

2

8

5

5

3

6

6

ЛЬВІВ 2

БІЛЯНСЬКИЙ Максим

КРАВЕЦЬ Максим

СІКОРА Володимир

КРАВЕЦЬ Максим

БІЛЯНСЬКИЙ Максим

СІКОРА Володимир

R) ВАУЛІН Єгор

СІКОРА Володимир

БІЛЯНСЬКИЙ Максим

ХАРКІВ

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

ХВОРОСТ Максим

ОСІПОВ Артем

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

R) АРЖАНОВ Родіон

ХВОРОСТ Максим

R) АРЖАНОВ Родіон

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

ХВОРОСТ Максим

БРОВАРИ 1  -  ЗАПОРІЖЖЯ

Счет

5

9

15

20

25

30

35

40

44

Укол

5

4

6

5

5

5

5

5

4

Счет

4

10

12

15

16

25

26

30

45

Укол

4

6

2

3

1

9

1

4

15

БРОВАРИ 1

МАТИГІН Олександр

ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита

ЯРМОЛЕНКО Олександр

ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита

МАТИГІН Олександр

ЯРМОЛЕНКО Олександр

ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита

ЯРМОЛЕНКО Олександр

МАТИГІН Олександр

ЗАПОРІЖЖЯ

КОМПАНІЕЦЬ Роман

БРОМОТ Акім

ЖИВОГЛЯД Максим

КОМПАНІЕЦЬ Роман

ЖИВОГЛЯД Максим

БРОМОТ Акім

ЖИВОГЛЯД Максим

КОМПАНІЕЦЬ Роман

БРОМОТ Акім
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сторінка 3/24

Тур № 1 Группа No 2

ЗАПОРІЖЖЯ  -  ЛЬВІВ 1

Счет

2

4

4

5

8

14

17

18

23

Укол

2

2

0

1

3

6

3

1

5

Счет

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

3

7

5

5

ЗАПОРІЖЖЯ

КОМПАНІЕЦЬ Роман

БРОМОТ Акім

ЖИВОГЛЯД Максим

КОМПАНІЕЦЬ Роман

ЖИВОГЛЯД Максим

БРОМОТ Акім

ЖИВОГЛЯД Максим

